

A+SUPER

Société par Actions Simplifiée au capital de 1.000 euros

15 Rue des Jardins 59000 LILLE

929 781 524 RCS LILLE METROPOLE

(la « **Société** »)

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
EN DATE DU 30 JUIN 2026**

(...)

DEUXIEME DECISION

L'Associée unique :

décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025, soit une perte s'élevant à 200,00 euros, en totalité au compte « Report à nouveau », dont le solde est ainsi débiteur de 200,00 euros.

prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a eu lieu au cours du premier exercice social.

(...)

EXTRAIT CERTIFIE CONFORME

Monsieur Etienne HUREZ
Président

Signé par :

C036756D636346E...

COMPTES ANNUELS

A+SUPER

Société par actions simplifiée unipersonnelle

10 FAUBOURG MONTMARTRE 75009 PARIS

DATE DE CLOTURE : 31/12/2025

Etienne Hurez
Président

Signé par :

C036756D636346E...

Sommaire

[Bilan - Actif.....](#) [3](#)

[Bilan - Passif.....](#) [4](#)

[Compte de Résultat.....](#) [5](#)

[Bilan - Simplifié.....](#) [7](#)

[Compte de Résultat - Simplifié.....](#) [8](#)

[ANNEXE AUX COMPTES ANNUELS.....](#) [9](#)

[Faits caractéristiques.....](#) [10](#)

[Evènements principaux de l'exercice.....](#) [10](#)

[Evènements postérieurs à la clôture.....](#) [10](#)

[Règles et méthodes comptables.....](#) [11](#)

[NOTES SUR LE BILAN.....](#) [13](#)

[Immobilisations.....](#) [13](#)

[Liste des filiales et participations.....](#) [16](#)

[Etat des Capitaux Propres.....](#) [17](#)

[NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT.....](#) [18](#)

[Analyse du Résultat d'Exploitation.....](#) [18](#)

[Analyse du Résultat Financier.....](#) [19](#)

[Analyse du Résultat Exceptionnel.....](#) [20](#)

[Rémunérations allouées aux membres des organes de direction.....](#) [21](#)

[Effectifs.....](#) [21](#)

[Impôt sur les bénéfices.....](#) [21](#)

[NOTES COMPLEMENTAIRES.....](#) [22](#)

[Entreprises liées : éléments relevant de plusieurs postes.....](#) [22](#)

[Engagements hors bilan.....](#) [22](#)

[Fiscalité différée.....](#) [23](#)

Etats financiers : Bilan - Actif

BILAN-ACTIF	Exercice N			Exercice N-1
	Brut	Amort.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)	0		0	0
Frais d'établissement (II)	0	0	0	0
Immobilisations incorporelles :				
Frais de développement	0	0	0	0
Concessions brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	0	0	0	0
Fonds commercial	0	0	0	0
Autres immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes	0	0	0	0
Immobilisations corporelles :				
Terrains	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0
Installations techniques, matériel et outillage industriels	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	0	0	0	0
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	0	0	0	0
Immobilisations financières :				
Participations	1 000	0	1 000	1 000
Créances rattachées à des participations	0	0	0	0
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0
Autres immobilisations financières	0	0	0	0
TOTAL de l'actif immobilisé (III)	1 000	0	1 000	1 000
Matières premières et autres approvisionnements	0	0	0	0
En cours de production	0	0	0	0
Produits finis	0	0	0	0
Marchandises	0	0	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	0
Créances clients et comptes rattachés	0	0	0	0
Autres créances	0	0	0	0
Charges constatées d'avance	0	0	0	0
Capital souscrit appelé, non versé	0	0	0	0
Actions propres	0	0	0	0
Autres titres	0	0	0	0
Instruments financiers à terme et jetons détenus	0	0	0	0
Disponibilités	0	0	0	0
TOTAL de l'actif circulant (IV)	0	0	0	0
Frais d'émission des emprunts (V)	0		0	0
Primes de remboursement des emprunts (VI)	0		0	0
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)	0		0	0
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF	1 000	0	1 000	1 000

Etats financiers : Bilan - Passif

BILAN-PASSIF	Exercice N	Exercice N-1
Capital [dont versé...]	1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport	0	0
Ecart de réévaluation	0	0
Ecart d'équivalence	0	0
Réserve légale	0	0
Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Réserves réglementées	0	0
Autres réserves	0	0
Report à nouveau	0	0
Résultat de l'exercice [bénéfice ou perte]	-200	0
Subventions d'investissement	0	0
Provisions réglementées	0	0
TOTAL des capitaux propres (I)	800	1 000
Provisions pour risques	0	0
Provisions pour charges	0	0
TOTAL des provisions (II)	0	0
Emprunts obligataires convertibles	0	0
Autres emprunts obligataires	0	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	200	0
Emprunts et dettes financières diverses	0	0
Instruments financiers à terme	0	0
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0	0
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	0	0
Dettes fiscales et sociales	0	0
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0
Autres dettes	0	0
Produits constatés d'avance	0	0
TOTAL des dettes (III)	200	0
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)	0	0
TOTAL GENERAL DU PASSIF	1 000	1 000

Etats financiers : Compte de résultat de l'exercice

COMPTE DE RESULTAT	Exercice N	Exercice N-1
	Total	Total
Ventes de marchandises	0	0
Production vendue	0	0
Montant net du chiffre d'affaires	0	0
Production stockée	0	0
Production immobilisée	0	0
Subventions	0	0
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	0	0
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	0	0
Autres produits	0	0
Total des produits d'exploitation (I)	0	0
Achats de marchandises	0	0
Variation de stocks	0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0	0
Variation de stocks	0	0
Autres achats et charges externes	200	0
Impôts, taxes et versements assimilés	0	0
Salaires	0	0
Cotisations sociales	0	0
Dotation aux amortissements et aux Dépréciations :	0	0
Dotation aux amortissements et aux dépréciations : Sur immobilisations :		
dotation aux amortissements	0	0
Dotation aux amortissements et aux dépréciations : Sur immobilisations :		
dotation aux dépréciations	0	0
Dotation aux amortissements et aux dépréciations : Sur actif circulant : dotations		
aux dépréciations	0	0
Dotation aux provisions	0	0
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	0	0
Autres charges	0	0
Total des charges d'exploitation (II)	200	0
Résultat d'exploitation (I - II)	-200	0
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)	0	0
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	0	0
Produits financiers de participations	0	0
Produits financiers d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	0	0
Autres intérêts et produits assimilés	0	0
Reprises sur dépréciations et provisions	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits des cessions d'immobilisations financières	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie	0	0
Total des produits financiers (V)	0	0
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0	0
Intérêts et charges assimilées	0	0
Différences négatives de change	0	0
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie	0	0
Total des charges financières (VI)	0	0

Résultat financier (V - VI)	0	0
Résultat courant avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)	-200	0
Produits exceptionnels (VII)	0	0
Charges exceptionnelles (VIII)	0	0
Résultat exceptionnel (VII - VIII)	0	0
Participation des salariés aux résultats (IX)	0	0
Impôts sur les bénéfices (X)	0	0
Total des produits (I + III + V + VII)	0	0
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	200	0
Bénéfice ou perte	-200	0

Etats financiers : Bilan - Abrégé

BILAN-ACTIF	Exercice N			Exercice N-1
	Brut	Amort.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)	0		0	0
Frais d'établissement (II)	0	0	0	0
Immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Immobilisations corporelles	0	0	0	0
Immobilisations financières	1 000	0	1 000	1 000
TOTAL de l'actif immobilisé (III)	1 000	0	1 000	1 000
Stocks et en-cours	0	0	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	0
Créances clients et comptes rattachés	0	0	0	0
Autres créances	0	0	0	0
Charges constatées d'avance	0	0	0	0
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
Disponibilités	0	0	0	0
TOTAL de l'actif circulant (IV)	0	0	0	0
Compte de régularisation (V)	0	0	0	0
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF	1 000	0	1 000	1 000
BILAN-PASSIF			Exercice N	Exercice N-1
Capital			1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport			0	0
Ecart de réévaluation et d'équivalence			0	0
Réserves			0	0
Report à nouveau			0	0
Résultat de l'exercice [bénéfice ou perte]			-200	0
Subventions d'investissement			0	0
Provisions réglementées			0	0
TOTAL des capitaux propres (I)			800	1 000
Provisions (II)			0	0
Emprunts et dettes assimilées			200	0
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			0	0
Fournisseurs et comptes rattachés			0	0
Autres dettes			0	0
Produits constatés d'avance			0	0
TOTAL des dettes (III)			200	0
Compte de régularisation (IV)			0	0
TOTAL GENERAL DU PASSIF			1 000	1 000

Etats financiers : Compte de résultat de l'exercice - Abrégé

COMPTE DE RESULTAT	Exercice N	Exercice N-1
	Total	Total
Montant net du chiffre d'affaires	0	0
Autres produits	0	0
Total des produits d'exploitation (I)	0	0
Autres achats et charges externes	200	0
Autres achats et charges externes - Y compris : redevances de crédit-bail mobilier	0	0
Autres achats et charges externes - Y compris : redevances de crédit-bail immobilier	0	0
Impôts, taxes et versements assimilés	0	0
Salaires	0	0
Cotisations sociales	0	0
Dotation aux amortissements et aux dépréciations	0	0
Dotation aux provisions	0	0
Autres charges	0	0
Total des charges d'exploitation (II)	200	0
Résultat d'exploitation (I - II)	-200	0
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun (III)	0	0
Produits financiers de participations	0	0
Produits financiers d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	0	0
Autres intérêts et produits assimilés	0	0
Reprises sur dépréciations et provisions	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits des cessions d'immobilisations financières	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie	0	0
Total des produits financiers (V)	0	0
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0	0
Intérêts et charges assimilées	0	0
Différences négatives de change	0	0
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie	0	0
Total des charges financières (VI)	0	0
Résultat financier (IV - V)	0	0
Résultat courant avant impôts (I - II +/- III + IV - V)	-200	0
Produits exceptionnels (VI)	0	0
Charges exceptionnelles (VII)	0	0
Résultat exceptionnel (VI - VII)	0	0
Participation des salariés aux résultats (VIII)	0	0
Impôts sur les bénéfices (IX)	0	0
Bénéfice ou perte	-200	0

ANNEXE AUX COMPTES ANNUELS

A+SUPER

Etienne Hurez
Président

Signé par :

C036756D636346E...

Faits caractéristiques

L'exercice a une durée de 12 mois couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Evènements principaux de l'exercice

Entrée dans le périmètre d'intégration fiscale de ELO.

Evènements postérieurs à la clôture

Auchan Studio a fait l'objet d'un rachat de la part de Auchan Retail France.

Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été établis et présentés conformément aux principes et méthodes définis par le règlement "ANC n°2014-03" du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général, modifié par le règlement ANC N°2022-06 du 04/11/2022.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Immobilisations incorporelles

Néant

Immobilisations corporelles

Néant

Participations et autres titres immobilisés

Les titres de participations figurent au bilan à leur coût d'acquisition ou à leur valeur d'apport. Lorsque la valeur d'inventaire d'une participation est inférieure à sa valeur nette comptable, une provision pour dépréciation est constituée.

La valeur d'inventaire d'une participation correspond à sa valeur d'utilité pour la société, laquelle est déterminée par référence à la quote-part des capitaux propres détenue, à l'actif net comptable corrigé, à sa valeur de rendement et aux perspectives de rentabilité estimées.

Les frais d'acquisition des titres sont incorporés au coût de revient des titres de participation et font l'objet d'un amortissement dérogatoire sur 5 ans.

Les autres immobilisations financières figurent au bilan à leur coût de revient.

Le cas échéant, des provisions sont constituées lorsque leur valeur d'utilité devient inférieure à leur coût de revient.

Créances et dettes

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Celles exprimées en devises sont valorisées sur la base du taux de change en vigueur à la clôture de l'exercice.

Les créances qui présentent des risques de non-recouvrement font l'objet d'une dépréciation par voie de provision.

Lorsque les opérations commerciales font l'objet d'une couverture fixant le cours de la monnaie étrangère, les dettes et les créances sont comptabilisées au cours de clôture et un écart de conversion est constaté au bilan.

En contrepartie, les dérivés mis en place dans le cadre de la couverture font l'objet d'une comptabilisation au bilan.

Valeurs mobilières de placement

Néant

Impôt sur les bénéfices

La société est intégrée fiscalement. La société mère (ELO SA), en tant que seule redevable de l'impôt, comptabilise la dette d'impôt vis-à-vis du Trésor Public. Les filiales membres de l'intégration fiscale déterminent et comptabilisent leur charge d'impôt comme si elles étaient imposées séparément, et inscrivent en compte courant leur dette d'impôt envers la société mère.

Les économies d'impôt provenant des sociétés déficitaires sont constatées en résultat par la société tête de groupe de l'intégration fiscale (ELO SA).

Informations sur l'entité qui établit les états financiers consolidés

Entité établissant les états financiers consolidés de l'ensemble le plus grand d'entités dont l'entité fait partie en tant qu'entité filiale	ELO SA
	476 180 625 00479

Changements de méthode

En 2025, nous avons mis en application le règlement ANC 2022-06, cf paragraphe suivant.

Règlement ANC 2022-06

Auchan Studio a appliqué le nouveau règlement ANC 2022-06 applicable aux exercices ouverts à compter du 1er Janvier 2025, sans incidence sur les états financiers antérieurs autre que les reclassements nécessaires pour se conformer aux nouveaux modèles de bilan et de compte de résultat lors du premier exercice d'application.

Les principaux changements en 2025 résultant de l'application de ce nouveau règlement sont :

- la nouvelle définition du résultat exceptionnel,
- la modification de certains schémas comptables (suppression des transferts de charges),
- les regroupements ou divisions de certains postes et la modification de certains intitulés dans les états financiers.

Aucun changement de présentation n'est intervenu; par conséquent les exercices sont comparables sans retraitement.

NOTES SUR LE BILAN

Immobilisations

IMMOBILISATIONS		Valeur brute au début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement et de développement		0	0	0	0
Autres postes d'immobilisations incorporelles		0	0	0	0
Terrains		0	0	0	0
Constructions	Sur sol propre	0	0	0	0
	Sur sol d'autrui	0	0	0	0
	Installations générales, agencements et aménagements des constructions	0	0	0	0
Installations techniques, matériel et outillage industriels		0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements, aménagements divers	0	0	0	0
	Matériel de transport	0	0	0	0
	Matériel de bureau et mobilier informatique	0	0	0	0
	Emballages récupérables et divers	0	0	0	0
Immobilisations corporelles en cours		0	0	0	0
Avances et acomptes		0	0	0	0
TOTAL (I)		0	0	0	0
Participations évaluées par mise en équivalence		0	0	0	0
Autres participations		1 000	0	0	1 000
Autres titres immobilisés		0	0	0	0
Prêts et autres immobilisations financières		0	0	0	0
TOTAL (II)		1 000	0	0	1 000
TOTAL GENERAL (I + II)		1 000	0	0	1 000

Augmentations

Augmentation de l'exercice		Ventilation des augmentations				
		Virements		Entrées		
		De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports	Créations
Frais d'établissement et de développement						
Autres postes d'immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	Sur sol propre					
	Sur sol d'autrui					
	Installations générales, agencements et aménagements des constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements, aménagements divers					
	Matériel de transport					
	Matériel de bureau et mobilier informatique					
	Emballages récupérables et divers					
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL (I)						
Participations évaluées par mise en équivalence						
Autres participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts et autres immobilisations financières						
TOTAL (II)						
TOTAL GENERAL (I + II)						

Diminutions

Diminution de l'exercice		Ventilation des diminutions				
		Virements		Sorties		
		De poste à poste	A destination de l'actif circulant	Cessions	Scissions	Mises hors service
Frais d'établissement et de développement						
Autres postes d'immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	Sur sol propre					
	Sur sol d'autrui					
	Installations générales, agencements et aménagements des constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements, aménagements divers					
	Matériel de transport					
	Matériel de bureau et mobilier informatique					
	Emballages récupérables et divers					
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
TOTAL (I)						
Participations évaluées par mise en équivalence						
Autres participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts et autres immobilisations financières						
TOTAL (II)						
TOTAL GENERAL (I + II)						

Liste des filiales et participations										
Filiales et participations (en K€)	Capitaux propres hors résultat En devise locale	Quote-part du capital détenu (en %)	Valeurs comptables des titres détenus		Prêts et avances consentis par la société	Montant des cautions et avals données par la société	Chiffre d'affaires hors taxe du dernier exercice écoulé	Résultat comptable du dernier exercice (en €)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice	Observations
			Brute	Nette						
A. Filiales (+ de 50% du capital détenu par la société)										
Auchan New Business	1 000	100,00%	1 000	1 000				-200,00		
A. Total des filiales			1 000	1 000	0	0	0	-200	0	
B. Participations (5 à 50% du capital) - à détailler										
B. Total des participations		0	0	0	0	0	0	0	0	
C. Total des filiales et des participations (A + B)			1 000	1 000	0	0	0	-200	0	

Etat des Capitaux Propres

Nombre et valeur nominale des composants du capital social

en euros.

	Nombre au début de l'exercice	Créés au cours de l'exercice	Remboursés au cours de l'exercice	Nombre au 31/12/2025	Valeur nominale
Actions ordinaires	1000			1000	1,00
Actions amorties					
Actions à dividendes prioritaires (sans droit de vote)					
Actions préférentielles					
Parts sociales					
Certificats d'investissement					
Total	1000	0	0	1000	

Variation des capitaux propres

en euros.

CAPITAUX PROPRES	Ouverture	Augment.	Diminut.	Distribut. Dividendes	Affectation du résultat N-1	Apports et fusions	Clôture
Capital social ou individuel	1 000						1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport,	0						0
Ecart de réévaluation	0						0
Réserve légale	0						0
Réserves statutaires ou contractuelles	0						0
Réserves réglementées	0						0
Autres réserves	0						0
Report à nouveau	0						0
Résultat de l'exercice	0		200				-200
Subventions d'investissement	0						0
Provisions réglementées	0						0
TOTAL CAPITAUX PROPRES	1 000	0	200	0	0	0	800

NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

Analyse du Résultat d'Exploitation

Le Résultat d'Exploitation à la clôture s'élève à -200,00 €
Il se décompose principalement et comparativement comme suit :

Nature des indications	Exercice N	Exercice N-1
a) Chiffres d'Affaires net	0	0
b) Autres produits	0	0
c) Achats de marchandises & de matières premières	0	0
d) Autres Achats et Charges Externes	-200	0
e) Impôts et Taxes	0	0
f) Frais de Personnel	0	0
g) dotations d'exploitation	0	0
h) Autres Charges	0	0
Résultat d'Exploitation	-200	0

Analyse du Résultat Financier

Le Résultat Financier est nul à la clôture 2025.

Analyse du Résultat Exceptionnel

Le Résultat Exceptionnel est nul à la clôture 2025.

Rémunérations allouées aux membres des organes de direction

Néant.

Effectifs

Néant.

Impôt sur les bénéfices

Impôts	Résultat avant impôt	Impôt	Résultat après impôt
Résultat courant	-200	0	-200
Résultat exceptionnel	0	0	0
IS sur résultats antérieurs			0
Contribution sociale		0	0
Contribution exceptionnelle		0	0
TOTAL	-200	0	-200

Intégration fiscale

La société est intégrée fiscalement. La société mère (ELO SA), en tant que seule redevable de l'impôt, comptabilise la dette d'impôt vis-à-vis du Trésor Public.

Les filiales membres de l'intégration fiscale déterminent et comptabilisent leur charge d'impôt comme si elles étaient imposées séparément, et inscrivent en compte courant leur dette d'impôt envers la société mère.

Les économies d'impôt provenant des sociétés déficitaires sont constatées en résultat par la société tête de groupe de l'intégration fiscale (ELO SA).

La rubrique « Impôts sur les bénéfices » est constituée de :

- L'impôt sur le résultat de l'exercice courant,
- La contribution additionnelle à l'IS.

La société dispose à l'ouverture de l'exercice d'un montant de déficit reportable à néant, à la fin de l'exercice 2025 celui-ci s'élève à 200 €.

NOTES COMPLEMENTAIRES

Entreprises liées : éléments relevant de plusieurs postes

Il n'y a pas eu de transactions significatives effectuées par la société avec des parties liées qui n'ont pas été conclues aux conditions normales de marché.

Engagements hors bilan

Catégorie d'engagement	Total	< 1 an	de 1 à 5 ans	> 5 ans
Engagements donnés (à détailler)				
Néant				
A.Total engagements liés à l'exploitation				
Néant				
B.Total engagements liés au financement				
Néant				
C. Total autres engagements donnés				
I. Total engagements donnés (A+B+C)				
Engagements reçus (à détailler)				
Néant				
II. Total engagements reçus				
Engagements réciproques (à détailler)				
Néant				
III. Total engagements réciproques				

Fiscalité différée

Libellé	31/12/2025	31/12/2024
Bases d'accroissement de la dette future d'impôt		
Provisions réglementées		
Subventions d'investissement		
Ecart d'évaluation négatif des titres d'O.P.V.C.M		
Ecart de conversion Actif		
Autres charges déduites d'avance		
Plus values à long terme en sursis d'imposition		
Total bases d'accroissement de la dette future d'impôt		
Total passif d'impôt futur		
Bases d'allègement de la dette future d'impôt		
Amortissements des logiciels		
Pertes potentielles sur contrat à long terme		
Provisions pour retraites et obligations similaires		
Autres risques et charges provisionnés		
Charges à payer		
Ecart d'évaluation positif des titres d'O.P.V.C.M		
Ecart de conversion Passif		
Autres produits taxés d'avance		
Déficits reportables fiscalement		
Total bases d'allègement de la dette future d'impôt		
Total actif d'impôt futur		
Situation nette		

(1) Taux d'impôt :	25,83%	25,83%
Dont taux normal d'impôt sur les sociétés :	25,00%	25,00%
Contribution sociale sur l'impôt :	3,30%	3,30%
Contribution exceptionnelle sur l'impôt :	0,00%	10,70%